平成 29 年 3 月 23 日

横 浜 信 用 金 庫

「《よこしん》資産運用プレミアムセレクト」の販売について

横浜信用金庫（理事長  大前  茂）は、平成 29 年 4 月 3 日より「《よこしん》資産運用

プレミアムセレクト」の販売を開始します。

本商品は、個人のお客様を対象として、投資信託または外貨定期預金（米ドル）を 30

万円以上ご契約いただき、同時に円定期預金をお申込みいただくと特別金利でお預け入

れいただけるお得なセット商品です。

また、NISA 口座を開設いただいたお客様には、現金 500 円をプレゼントいたします。

当金庫では、幅広い金融商品のご提案により、お客様の資産運用に関するニーズにお

応えしていきたいと考えています。

「《よこしん》資産運用プレミアムセレクト」の商品概要は下記のとおりです。

記

1．販売期間：平成 29 年 4 月 3 日（月）～平成 30 年 3 月 30 日（金）

2．対象：個人のお客様

3．商品内容：下記のとおり

【A プラン】（投資信託＋円定期預金）

投資信託を 30 万円以上ご購入いただき、同時に円定期預金をお申込みいただいた

方は、以下の金利にて円定期預金をお預け入れいただけます。

【円定期預金】

対象商品：スーパー定期 自動継続型（証書式・通帳式）

利  率：6 ヶ月もの 年 1.8％（税引後 1.43433％）

1 年もの  年 1.0％（税引後 0.79685％）

・ 円定期預金の預入金額は、投資信託の購入金額以内となります。

・ 同日中に各ファンドを合計して 30 万円以上ご購入いただいた方が対象となり

ます。

・ 日経 225 ノーロードオープンは対象外となります。

・ 《よこしん》投信インターネットサービスおよび定時定額購入サービスでのご

購入は対象外となります。

【B プラン】（外貨定期預金(米ドル)＋円定期預金）

外貨定期預金（米ドル）を 30 万円以上ご契約いただき、同時に円定期預金を

お申込みいただいた方は、以下の金利にて円定期預金をお預け入れいただけます。

【円定期預金】

対象商品：スーパー定期 自動継続型（証書式・通帳式）

利  率：6 ヶ月もの 年 0.8％（税引後 0.63748％）

1 年もの  年 0.5％（税引後 0.39842％）

・ 円定期預金の預入金額は、外貨定期預金の契約金額以内となります。

・ 外貨定期預金はお預け入れ時の店頭表示金利を適用します。

・ 外貨定期預金は、円資金からのお預け入れに限ります。

■留意点

円定期預金は一契約 10 万円以上 1,000 万円未満、A プランと B プランを合計し

てお一人様 1,000 万円までお預け入れいただけます。

＜NISA 口座を開設いただいた方＞

NISA 口座を開設いただいた方に現金 500 円をプレゼントします。

※平成 30 年 3 月 30 日までにお申し込みいただいた方が対象となります。

※他の金融機関で開設済の NISA 口座をご変更いただいた場合も対象となります。

※他の金融機関と重複してお手続きされた場合など、NISA 口座が開設できない場合

は対象外となります。

※プレゼントは NISA 口座開設月の翌月下旬に投資信託の指定預金口座に入金します。

（入金までに指定預金口座を解約された場合は対象外となります。）

※ジュニア NISA は対象外となります。

【商号等】 横浜信用金庫 登録金融機関  関東財務局（登金）第１９８号

【加入協会】日本証券業協会

以上